АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2015 г.			           		№ 620
ст-ца  Отрадная

Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры
муниципального образования  Отрадненский  район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 июля 2015 года № 427 «Об утверждении  Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  муниципальную  программу «Развитие культуры муниципального образования  Отрадненский район» (прилагается).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года:
1) постановление  администрации муниципального образования  Отрадненский район от 14 ноября 2014 года № 1080 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Отрадненский  район» на 2015 – 2017 годы»;
2) постановление  администрации муниципального образования  Отрадненский район от  30  июля 2015 года № 455 « О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования  Отрадненский район от 14 ноября 2014 года № 1080 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры муниципального образования  Отрадненский  район» на 2015 – 2017 годы»;
3. Заместителю главы муниципального  образования  Отрадненский район  по  социальным вопросам  И.Н. Кулябцевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального  образования  Отрадненский  район  по  социальным вопросам И.Н. Кулябцеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
Отрадненский район		                           		                      А.В.Волненко

А.К. Postan_124_2015
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Отрадненский район от __________________________________№____
«Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры
муниципального образования Отрадненский  район»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район
по социальным вопросам                                                                    И.Н.Кулябцева

Составитель проекта:

Отдел культуры  администрации
муниципального образования
Отрадненский район

Начальник  отдела                                                                                 И.А.Решетова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы муниципального
образования Отрадненский район 		                   	                    А.А.Гончарова

Начальник  Финансового управления
администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                         Т.В.Моренко

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Отрадненский район						А.М.Галиджян

Исполняющий обязанности начальника
общего отдела администрации
муниципального образования
Отрадненский район					                        А.А.Полтораднева

Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования
Отрадненский район, управляющий делами			            Д.С.Кузнецов